
郑州大学化工学院在线质谱仪采购项目

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：郑大-询价-2024-0023

2、采购项目名称：郑州大学化工学院在线质谱仪采购项目

3、采购方式：询价

4、采购公告发布日期：2024年 7月 31日

5、评审日期：2024年 8月 6日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 成交金额 单位

采购一台在线质

谱仪（详见询价

文件第四章“技

术参数”）

河南博奥贸易有

限公司

郑州市金水区东明路

187号 B座第 4层 401、

402、403、404、405

699500.00 元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价

郑大 -询价

-2024-0023

1

郑州大学化工学

院在线质谱仪采

购项目

Hiden DECRA 1 699500.00

三、评审专家名单

李丽娜、梁冬、吴晓莉（采购人代表)。

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照“计价格[2002]1980号”规定向成交人收取。

收费金额：10492.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

及《郑州大学招标采购网》网站发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果如有异议者，可以在本成交公告期限届满之日起 7个工作日内，

以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字，并附带相

应的证明材料)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）、授权



委托书及本人身份证件（原件及复印件）及质疑函（质疑函内容应符合财政部 94 号令《政

府采购质疑和投诉办法》的要求）一并提交（邮寄、邮件不予受理），并以质疑函接受确认

日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名    称：郑州大学

地    址：河南省郑州市高新技术开发区科学大道 100号

联 系 人：吴老师

电    话：15638805095

2、采购代理机构信息

名    称：河南英华咨询有限公司

地    址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 C座 21层

联 系 人：娄利杰、古丹丹

联系方式：0371-63976218

3、项目联系方式

项目联系人：娄利杰、古丹丹

联系方式：0371-63976218


		2024-08-06T15:23:51+0800
	文件认证


		2024-08-06T15:23:51+0800
	文件认证




